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Câble écran,  LogiLink 34721

11112639CV00255,0 m15 Pol VGA Stecker - 15 Pol VGA Kupplung

11112650
11112638

CV0035
CV0024

1,8 m
3,0 m

15 Pol VGA Stecker - 15 Pol VGA Kupplung
  

VGA Monitor Verlängerungskabel

CodeNuméro  de
fabricant

LongueurModèleProduit

VGA Monitor Verlängerungskabel, Stecker - SteckerVGA Monitor Verlängerungskabel, Stecker - Kupplung

VGA Monitor  Verlängerungskabel
• Kabel mit 2 x Ferritkern • geschirmt • Kabelstärke: AWG 30 • Befestigung mit Rändelschrauben • Kabelfarbe: grau

Anwendungsbeispiele:
- als Verbindungskabel von der VGA Karte des PCs / Notebooks zum Monitor


